

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401539
 Kundennr.: 10402
 Datum: 15. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401511 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	25,00	500,00
2	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	4,25	85,00
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	1,79	53,70
4	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,40	52,80
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401511							691,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							691,50
19% MwSt.							131,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							822,89

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401539

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 100,930

Lief. an Adresse

Andreas Ebner
Fahrzeug & Anhängertechnik
Stockauer Weg 1
93349 Mindelstetten
Deutschland